
ТРОСТЯНЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ 

ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

НАКАЗ 

13.09.2023              смт Тростянець           № 144 

 

Про організацію роботи бібліотеки закладу у 2023-2024  н.р. 

 

Керуючись Законом «Про освіту», «Про бібліотеку і бібліотечну справу», 

нормативними документами Міністерства освіти і науки України, Статутом закладу 

 

 НАКАЗУЮ: 

 

1.Марині ОСТАФІЙЧУК, бібліотекарю закладу:  

1.1.забезпечити створення необхідних умов для здійснення якісної і ефективної роботи 

бібліотеки. 

1.2.організувати роботу на основі плану, який є складовою частиною освітнього процесу 

роботи закладу. Річний план роботи повинен включати завдання, які стоять перед 

бібліотекою, форми і методи роботи бібліотеки, календарні терміни запланованих заходів; 

1.3.здійснити у встановленому порядку розміщення, облік, зберігання і постійне поновлення 

бібліотечного фонду; 

1.4.забезпечити інформаційно-бібліографічне обслуговування педагогічного колективу, 

здобувачів освіти. Проводити роботу по вихованню культури читання, пропаганду серед 

читачів бібліотечно-бібліографічних знань; 

1.5.організувати і вести довідково-бібліографічний апарат/каталоги, картотеки та ін. 

1.6.обов’язковим є ведення сумарного і індивідуального обліку бібліотечного фонду, що є 

найважливішими документами бібліотеки. 

2.Контроль за виконанням цього  наказу покласти на Ірину ДУНАЙ, заступника директора з 

навчально-виховної роботи. 

 

 

Директор       Тамара ЗАДОРОЖНА 

 

 

З наказом ознайомлені: 

_______________Ірина ДУНАЙ 

«___» _________ 2023 року 

_______________ Марина ОСТАФІЙЧУК 

«___» _________ 2023 року 


	ТРОСТЯНЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ
	ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ
	НАКАЗ

